ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня 2022 года

	№
	27/123-5

	г.Старица

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Старицкого района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года

На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 года №65/813-7«О возложении исполнения  полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Старицкого муниципального округа Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Старицкого  района», территориальная избирательная комиссия Старицкого  района постановляет:
1. Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Старицкого района Тверской области в период подготовки и проведения выборов  Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва с 28 июня 2022 года по следующему графику:
Рабочие дни: с понедельника по пятницу  – с 9.00 до 18.00 часов,
перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов;
Выходные дни: суббота, воскресенье – с 10.00 до 14.00 часов
 Без перерыва на обед;
В день голосования 11  сентября 2022 года с 8.00 до 20.00.
2. Определить номер телефона «горячей линии» 8 (48263) 2-37-02.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Старицкого района Тверской области.
4. Опубликовать сообщение о работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Старицкого района в газете «Старицкий вестник ».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого  района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Старицкого  района:                                                   С.В.Марченко

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Старицкого  района:                                                Т.В.Мартюгина